
 
 
 
 
Odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů je bezpředmětné. Odvolání proti rozhodnutí ředitele 
školy o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků. Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat 
podle obecné úpravy správního řádu.  

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, je bezpředmětné. 
Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva  
na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.  
 
Pokud se již přijatý uchazeč chce přihlásit na jinou školu v 2. kole přijímacího řízení, musí se vzdát 
práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož oboru vzdělání byl přijat. Pokud se chce hlásit 
do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání 
přihlášky do daného oboru.  
 
Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném 
kole, nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení.  
 
Informace k  2. kolu přijímacího řízení budou vyvěšeny na webových stránkách školy a 
v systému DIPSY do 19. 5. 2025. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Děčín 15. 5. 2025 
 


		2025-05-13T15:54:41+0200
	Ing. Kateřina Sellnerová MBA




